
1 
 

Kupní smlouva 
 

Č.j. PPR-5574-44/ČJ-2013-990640  

Počet listů: 46 

Kupující:        ČESKÁ REPUBLIKA 
   Ministerstvo vnitra  
sídlo:  Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
právní forma:  325-organizační složka státu  
IČ:  00007064 
DIČ:  CZ00007064 
zastoupená:   Ing. Vladimírem Kalibou 
   vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  5504881/0710 
tel.:  974 835 653  
fax:  974 835 643 
E-mail:  ovzpp@mvcr.cz 
 

(dále jen „kupující“) na jedné straně 

 
a 

 

Prodávající:  BLAŽEK PRAHA a.s. 
sídlo:    U továren 261, 102 00 Praha 10 Hostivař 
IČ:    25624407 
DIČ:    CZ25624407 
zapsaná:  v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12599  
zastoupená:   Ing. Ladislavem Blažkem, předsedou představenstva 
bankovní spojení:  Komerční banka, Praha 10 
číslo účtu:   7505310217/0100 
pracovní kontakt:  Jan Podlipný, výrobní ředitel 
tel.:    +420 220 873 100-1 
fax:    +420 220 873 102 
E-mail:    info@blazek.cz 
 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

u z a v í r a j í  

podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto 
 

kupní smlouvu 
 
 
 
 
 
 



2 
 

I. 

Předmět smlouvy 
 

/1/ Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží, 
uvedené v článku II. odst. /1/ této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží. 

/2/ Kupující zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených touto smlouvou. 

/3/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v 
souladu s ustanovením § 82 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

II. 
Zboží 

 
 

/1/ Zbožím se rozumí dodávka Baret 92, Čepice 92, Čepice 92 bílá, Návlek na čepici bílou, 
Klobouček 92, Čepice HP se štítkem, Čepice HP lodička modrá, Ušanka kožešinová 92, Čepice SPS 
PČR 2011 L, Čepice SPS 92, Baret HP ženy, Klobouček HP stříbřitá šňůra (měř.). Počet kusů je 
uveden v příloze č. 1 této smlouvy.  

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 (Specifikace zboží a ceny), která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

/3/ Hotové výrobky (pouze v I. jakosti) musí odpovídat oboustranně schválené Podnikové normě a 
schválenému referenčnímu vzorku dle čl. VI. Dodání a převzetí zboží odst. 4. 

/4/ Prodávající se zavazuje dodat zboží v kvalitě odpovídající požadavkům příslušných obecně 
závazných a dalších souvisejících právních předpisů a platných norem. Zboží bude provedeno pouze 
v první jakostní třídě podle oboustranně schválených referenčních vzorků a technických podmínek 
(podnikových norem). 

/5/ Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího. 

 
III. 

Doba plnění 
 
 

/1/ Prodávající dodá kupujícímu zboží postupným plněním nejpozději do 30. října 2015 s tím, že 
jednotlivé dílčí dodávky budou plněny do tří měsíců od obdržení objednávky pověřeného pracovníka 
zadavatele.  

/2/ Prodávající se zavazuje informovat kupujícího písemně nebo faxem o termínu dodání nejméně 
pět pracovních dnů předem, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího – Ing. Jaroslav 
Církva, Kamila Kejmarová na adresu: 

Policejní prezidium ČR 
Správa logistického zabezpečení 
odbor správy majetku 
skladová skupina 



3 
 

281 07 Svojšice, okr. Kolín 

a nebo na fax: 321 783 715,  

 (dále jen „SLZ PP ČR“). 

 
/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží od prodávajícího. 

/4/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu z prodlení 
ve výši 0,05% z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu dle ustanovení čl. III. odst. 
/1/ této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení čl. IV. odst. /1/ a /2/ této smlouvy, 
za každý i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícím 
prodávajícímu. 

/5/ V případě pochybností o doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den 
od odeslání vyúčtování kupujícím. 

IV. 
Cena zboží 

 
/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit, s výjimkou 

zákonné změny sazby DPH. V ceně je rovněž zahrnuto balné a dopravné do místa plnění. Cena je 
stanovena jako cena nejvýše přípustná a ji nelze překročit. Kupní cena zahrnuje vedle nákladů na 
výrobu pokrývek hlavy i náklady na výrobu a našití nebo upevnění ostatních doplňků, balné a 
dopravné do místa plnění. Nabídková cena za jeden kus od každého druhu zboží je stejný pro 
konfekční i měřenkovou výrobu. 
 

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 11.478.150,- Kč (slovy: 
jedenáctmilionůčtyřistasedmdesátosmtisícstopadesát korun českých), DPH 21 % činí 2.410.411,5 Kč a 
celková cena zboží včetně DPH je 13.888.561,50 Kč (slovy: 
třináctmilionůosmsetosmdesátosmtisícpětsetšedesátjedna koruna česká padesát haléřů). 

 
 

V. 
Platební podmínky 

 
/1/ Prodávající je oprávněn vystavit fakturu kupujícímu po dodání na základě potvrzeného 

dodacího listu. 

/2/ Prodávající se zavazuje doručit fakturu kupujícímu do 14 dnů od dodání každé dílčí dodávky 
zboží, na adresu: 

Policejní prezidium 
Správa logistického zabezpečení 
P.O. Box 6 
150 05  Praha 5 

/3/ Faktura bude mít náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a § 13a zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

/4/ Kupující je povinen zaplatit fakturu v termínu do 21 dnů po jejím doručení.  

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly: 



4 
 

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se 
zavazuje zaplatit prodávající kupujícímu do 30 dnů po doručení kupujícím písemně 
zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle čl. V. odst. /2/ této smlouvy, 

 
b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den 

prodlení, který se zavazuje zaplatit kupující prodávajícímu do 30 dnů po doručení 
prodávajícím písemně zúčtovaném úroku z prodlení za nesplnění závazku dle čl. V. odst. 
/3/ této smlouvy. 

 
/6/ Zálohy kupující neposkytuje. 

 

VI. 
Dodání a převzetí zboží 

 
/1/ Místem dodání pro zboží je pracoviště Policejního prezidia ČR, správy logistického 

zabezpečení, odboru správy majetku, skladová skupina, 281 07 Svojšice. 

/2/ Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím po potvrzení dodacího listu v místě dodání.  
K podpisu dodacího listu jsou oprávněni pověření pracovníci SLZ PP ČR. Hotové výrobky se 
klasifikují a přejímají podle ČSN 80 7010, podnikové normy a schváleného vzorku. Nevyhoví-li 
výrobek schválenému referenčnímu vzorku, podnikové normě ve všech detailech, vrátí se 
prodávajícímu. Ve sporných případech mezi kupujícím a výrobcem se vyberou z předloženého 
množství vzorky výrobků k reklamačnímu řízení. 

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí, vady 
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu. 

/4/ Prodávající předloží na OVZ PP nejpozději 21 dní před první dodávkou kupujícímu ke 
schválení (nutná osobní účast pro podepsání protokolu o odsouhlasení referenčních vzorků, 
technických podmínek a jeho převzetí).: 

-referenční vzorky - 2 kusy pokrývek hlavy od každého druhu, vel. 56. Vzájemně schválené referenční 
vzorky budou následně uloženy u prodávajícího a kupujícího. (Vzorek uložený u kupujícího bude 
považován za součást dodávky, tzn., že bude uhrazen kupujícím.) -technické podmínky (3 výtisky se 
všemi náležitostmi uvedenými v zadávací dokumentaci č.j. PPR-5574-17/ČJ-2013-990640) pro 
výrobu a přejímání. 

Schválení referenčních vzorků a technických podmínek kupujícím je podmínkou pro uskutečnění 
dodávky. 

 

VII. 
Záruka za jakost zboží 

 
/1/ Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na jakost zboží 24 měsíců od výdeje konečnému 

uživateli (musí být uskutečněn do tří let od dodání zboží, aby mohla být využita celá záruční lhůta),  
po dobu 5 let skladovatelnosti v originálním balení při zachování všech mechanicko- fyzikálních 
vlastností výrobku, po celou dobu životnosti výrobku musí být zajištěna čitelnost etikety. Záruční 
podmínky se vztahují na jakékoliv výrobní vady, které mají za následek nekompletnost výrobku  
a nesprávnou kvalitu, včetně skrytých vad.  



5 
 

/2/ Pokud dojde ke změně schváleného materiálu nebo ke změně v provedení v průběhu plnění, 
musí o této skutečnosti prodávající kupujícího vyrozumět a veškeré změny musí být odsouhlaseny 
oběma smluvními stranami a zapracovány do TP před zahájením výroby. V případě změny materiálu 
musí být předložen materiál ověřený zkušebnou v požadovaných parametrech. 

/3/ Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které 
odpovídá prodávající. 

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu. 
V pochybnostech se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu kupujícím. 

/5/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci záruční doby opravou nebo výměnou 
za bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky. 

/6/ Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny prostřednictvím odpovědného pracovníka 
kupujícího uvedeného v čl. III. odst. /2/ této smlouvy. 

/7/ Pro případ nedodržení lhůty pro vyřízení reklamace dle č. VII. odst. 4 této smlouvy, je 
prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kus reklamovaného zboží a 
každý a to i započatý den, splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

 
VIII. 

Další ujednání 
 

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, 
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujícího žádné třetí osobě ani je 
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná: 

 a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

 b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle čl. VIII. odst. /1/ této smlouvy 
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kupujícímu. 

/3/ Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá 
prodávající, jako by povinnost porušil sám. 

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní 
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy. 

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v čl. II. odst. 1 této smlouvy nemá právní vady ve 
smyslu ustanovení §433 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v čl. VIII. odst. /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy 
je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,00 Kč, (slovy: Jednostotisíc korun 
českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování kupujícím. 

/8/ Prodávající prohlašuje, že nebude uplatňovat na předmět zakázky ochranu dle zákona č. 
478/1992 Sb. o užitných vzorech a zákona č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů a o změně 



6 
 

zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech, průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění 
pozdějších předpisů. A pokud ano, pak pouze v součinnosti se zadavatelem. 

/9/ Vlastnosti a kvalitu výrobků může kupující v průběhu dodávek dodatečně prověřovat v rozsahu 
daném technickými podmínkami, tzn. že může být prověřena např. i zdravotní nezávadnost použitých 
materiálů. 

/10/ Prodávající musí být schopen kdykoliv doložit, že k výrobě použil stejné materiály, ze kterých 
byly vyrobeny odsouhlasené referenční vzorky. Veškeré materiály musí být v souladu s předloženými 
materiálovými listy. 

/11/ Prodávající se zavazuje k zabezpečení měřenkové výroby. 

a) Měřenková výroba nepřekročí 5% celkového objemu. 

b) Na základě oznámení (objednávky) pověřeným pracovníkem zadavatele (určeným pracovníkem 
oděvní výdejny) o potřebě zajištění nestandardních (nekonfekčních) velikostí pokrývek hlavy, 
zabezpečí pověřený pracovník dodavatele v dohodnutém termínu měření policisty nebo policistky 
v místě jejich působení (dislokace). 

c) Následujícím dnem po provedení měření policisty nebo policistky, počíná běžet lhůta pro 
dodávku nestandardních (nekonfekčních) velikostí pokrývek hlavy, tj. nejpozději do dvou měsíců. 

d) Počet zkoušek pro zajištění výroby nestandardní (nekonfekční) velikosti pokrývek hlavy nesmí 
být vyšší než dvě a jejich realizace bude provedena v místě působení (dislokace) měřeného 
policisty nebo policistky. 

e) Místa dislokace oděvních výdejen: Praha, Červený Hrádek (Dýšina), Brno, Holešov, Kladno, 
Ústí nad Labem, Ostrava, Domažlice, České Budějovice, Hradec Králové a Olomouc. Adresy, 
telefonické a faxové spojení, včetně seznamu pověřených pracovníků pro vystavení objednávek 
jsou součástí přílohy č. 2 této smlouvy.  

/12/ Prodávající musí vhodným způsobem na vyžádání kupujícího doložit schopnost produkovat 
požadované množství dané kvality v požadovaných termínech, např. referencemi o dodávkách jiným 
subjektům. 

/13/ Oprávněný zástupce kupujícího může provést párací zkoušku, vznikne-li pochybnost o správné 
jakosti použitého materiálu nebo provedení. Zkoušky se provádí pouze v nejnutnějších případech a 
v rozsahu zadávací dokumentace č.j. PPR-5574-17/ČJ-2013-990640. Zástupce kupujícího může 
provést kontrolu rozpracovaných výrobků v kterémkoliv stupni výroby. 

 
/14/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem 

schváleny oběma smluvními stranami. 

/15/ Prodávající předloží kupujícímu seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž 
za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky 
uhrazené kupujícím v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje 1 rok. Prodávající 
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy nebo 28. února následujícího 
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje 1 rok. Má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího 
vyúčtování kupujícím. 

 



7 
 

 
IX. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 

/1/ Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku. 

/2/ Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, kterou vůči 
prodávajícímu uplatňuje odpovědný pracovník SLZ PP ČR. 

/3/ Veškeré smluvní pokuty, které je dle této smlouvy povinen zaplatit prodávající kupujícímu, 
uplatňuje za kupujícího odpovědný pracovník SLZ PP ČR. 

/4/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy 
prodávajícím. Za podstatné porušení se považuje zejména: 

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 dní, 

- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle čl. VIII. odst. 1 až 4 a 6. 

/5/ Kupující je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že: 

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 
o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 

- prodávající vstoupí do likvidace. 

/6/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou 
faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury. 

/7/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní 
straně. 

/8/ Prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části 
zboží, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této smlouvy, a to zejména pro účely kontroly 
oprávněnými kontrolními orgány. 

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit  
při výkonu finanční kontroly. 

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly 
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy. 

/11/ Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se 
rozumí činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb., o střetu 
zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a). 

/12/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podmínky dle § 81 
zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje. 



8 
 

/13/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů 
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží. 

/14/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou 
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými soudy. 

/15/ Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva 
a povinnosti této kupní smlouvy na třetí osobu. 

/16/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. 1 (Specifikace zboží a ceny) a příloha č. 2 (adresy 
oděvních výdejen, seznam pověřených pracovníků pro vystavení objednávek). 

/17/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních 
stran písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě. 

/18/ Smlouva je vyhotovena v pěti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž kupující obdrží 
čtyři a prodávající jeden. 

/19/ Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V .............................dne.........….....2013 
 

 
 

Ing. Ladislav Blažek 
 BLAŽEK PRAHA a.s. 
předseda představenstva 

 

 V Praze dne.….……….....……….2013 
 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zakázek 

Policejního prezidia ČR  
  

prodávající 
(razítko, podpis) 

 kupující 
 (razítko, podpis) 

  



9 
 

 
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. PPR-5574-44/ČJ-2013-990640 

Specifikace zboží a ceny 
 
Specifikace ceny 

pro rok 
2013

pro rok 
2014

pro rok 
2015

celkem

1. Baret 92 1 kus 1 000 2 000 3 500 6 500 200,00 Kč 242,00 Kč 1 300 000,00 Kč 273 000,00 Kč 1 573 000,00 Kč

2. Čepice 92 1 kus 1 000 1 000 5 000 7 000 300,00 Kč 363,00 Kč 2 100 000,00 Kč 441 000,00 Kč 2 541 000,00 Kč

3. Čepice 92 bílá 1 kus 3 000 3 000 3 000 9 000 300,00 Kč 363,00 Kč 2 700 000,00 Kč 567 000,00 Kč 3 267 000,00 Kč

4. Návlek na čepici bílou 1 kus 500 0 0 500 98,00 Kč 118,58 Kč 49 000,00 Kč 10 290,00 Kč 59 290,00 Kč

5. Klobouček 92 1 kus 100 50 100 250 610,00 Kč 738,10 Kč 152 500,00 Kč 32 025,00 Kč 184 525,00 Kč

6. Čepice HP se štítkem 1 kus 20 20 20 60 410,00 Kč 496,10 Kč 24 600,00 Kč 5 166,00 Kč 29 766,00 Kč

7. Čepice HP lodička modrá 1 kus 10 10 10 30 200,00 Kč 242,00 Kč 6 000,00 Kč 1 260,00 Kč 7 260,00 Kč

8. Ušanka kožešinová 92 1 kus 1 000 2 000 2 000 5 000 500,00 Kč 605,00 Kč 2 500 000,00 Kč 525 000,00 Kč 3 025 000,00 Kč

9. Čepice SPS PČR 2011 L 1 kus 5 000 15 000 15 000 35 000 72,00 Kč 87,12 Kč 2 520 000,00 Kč 529 200,00 Kč 3 049 200,00 Kč

10. Čepice SPS 92 1 kus 250 500 700 1 450 75,00 Kč 90,75 Kč 108 750,00 Kč 22 837,50 Kč 131 587,50 Kč

Baret HP ženy 1 kus 0 2 2 4 200,00 Kč 242,00 Kč 800,00 Kč 168,00 Kč 968,00 Kč

Klobouček HP sříbřitá šňůra (měřenka) 1 kus 5 5 5 15 1 100,00 Kč 1 331,00 Kč 16 500,00 Kč 3 465,00 Kč 19 965,00 Kč

11 478 150,00 Kč 2 410 411,50 Kč 13 888 561,50 KčCelková cena

Počet měrných jednotek Cena za měrnou 
jednotku bez 

DPH

Cena za měrnou 
jednotku 

včetně DPH
Cena celkem bez DPH 21% DPH

Cena celkem včetně 
DPH

Cena zahrnuje vedle nákladů na výrobu pokrývek hlavy i náklady na výrobu a našití nebo upevnění ostatních doplňků, balné a dopravné do místa plnění. Nabídková cena za jeden kus od každého 
druhu zboží je stejný pro konfekční i měřenkovou výrobu.

Poř. 
číslo

Název
Měrná 

jednotka

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



10 
 

Specifikace zboží 
 
Baret 92 – dále jen „baret“ 

Baret je zhotoven z vlněného valchovaného úpletu. Baret je určen k nošení ke stejnokroji 92 resp. 

služebně pracovnímu stejnokroji 92. Je opatřen odznakem na čepici 92 PČR s podložkou. 

 

PROVEDENÍ 

Baret je zhotoven z vlněného valchovaného úpletu. Ve vnitřní části je vypodšívkovaný černou 

bavlněnou podšívkou. Na podšívce je v oblasti umístění odznaku našita výztuha. Na pravé straně 

baretu ve středu postranního dílu jsou dva větrací kroužky (vzdušníky). Kroužky jsou umístěny 17 mm 

od lemu a vzdálené 32 mm od sebe (měřeno na střed). Baret je lemován přírodní usní s provlečenou 

stuhou. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: valchovaný úplet 

Označení.  BTJ-10 

Materiálové složení: 100% vlna 

Barva:   tmavě modrá, PANTONE 19-4023 TP  

 

Podšívka:  plátnová vazba 

Materiálové složení: 100% bavlna 

Barva:   černá 

 

Potní páska:  přírodní useň 

Barva.   černá 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Baret je opatřen textilní etiketou, která je umístěna uvnitř baretu a obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- velikost 

- měsíc/ rok výroby 

- materiálové složení v plném znění 



11 
 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

56 

100% vlna 
podšívka: 

100% bavlna 
 

 

05/2012 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 30 kusů baretů se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou, na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Barety se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 
 
 



12 
 

 
VELIKOST 

Vnitřní obvod baretu v cm 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 

Vnější průměr baretu v cm 24,1 25,4 26,7 

Tolerance vnitřního obvodu  ± 5 mm 

Tolerance vnějšího průměru  ± 5 % 

Tolerance hmotnosti  ± 15 % 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

Baret HP ženy – dále jen „baret“ 

Baret je zhotoven z vlněného valchovaného úpletu. Baret je určen k nošení ke stejnokroji HP. 

 

PROVEDENÍ 

Baret je zhotoven z vlněného valchovaného úpletu. Baret se skládá ze dvou bočních a jednoho 

vrchního dílu, které jsou k sobě sešity v místě přehybu. Šev je po obou stranách prošit v jedné řadě. 

Baret je lemován přírodní usní s provlečenou stuhou. 

Výrobky budou zhotoveny měřenkovým způsobem. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: valchovaný úplet 

Materiálové složení: 100% vlna 

Barva:   tmavě modrá  

 

Podšívka:  keprová tkanina 

Materiálové složení: 100% viskóza 

Barva:   šedomodrá 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Baret je opatřen textilní etiketou, která je umístěna uvnitř baretu a obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- velikost 

- měsíc/ rok výroby 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

56 

100% vlna 
podšívka: 



14 
 

100% viskóza 
 

 

04/2010 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 30 kusů baretů se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Barety se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 



15 
 

 
velikost 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 

Vnitřní obvod ± 5%  52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



16 
 

Čepice 92, Čepice 92 bílá – dále jen „čepice“ 

 

Čepice je klasického tvaru s pevným štítkem a podbradníkem. Čepice je určena k nošení ke stejnokroji 

92. Je opatřena odznakem na čepici 92 PČR s podložkou. 

 

PROVEDENÍ 

Čepice se skládá z dýnka, dvou postranních dílků, na kterých jsou umístěny čtyři vzdušníky, bočního 

pásku, štítku, potítka a podbradníku. Podbradník je připevněn dvěma zapichovacími FOS knoflíky o 

průměru 15 mm na okolku. V přední středové části je umístěna vzpruha pro oporu čepice. Po obvodu 

čepice, v její vrchní části, je uvnitř vložena kovová planžeta potažená pěnovou hadicí, která zajišťuje 

kulatý tvar. 

 

Technické požadavky: 

Čepice 92 

Základní materiál: 2-vrstvý laminát - klimamembrána 

Materiálové složení: 100% polyester 

Plošná hmotnost: 122 g.m-2  

Barva:   tmavě modrá  

 

Čepice 92 bílá 

Základní materiál: 2-vrstvý laminát - klimamembrána 

Materiálové složení: 100% polyester 

Plošná hmotnost: 122 g.m-2  

Barva:   bílá  

 

Podšívka:  osnovní pletenina 

Materiálové složení: 100% polyamid 

Barva:   tmavě šedá, bílá 

 

Potní páska:  přírodní useň 

Barva:   šedá 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 



17 
 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Čepice je opatřena textilní etiketou, která je umístěna pod potním páskem uvnitř čepice 

a obsahuje následující údaje:  

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

 

100% polyester 

podšívka: 

100% polyamid 

 

 

Na podšívkovém dně je čepice označena nesmazatelným razítkem s následujícími údaji: 

- výrobce 

-  měsíc/ rok výroby 

- velikost čepice 

 

 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 15 kusů čepic se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

07/2013 



18 
 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Čepice se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 5 let v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 

 

Velikost 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 

délka dýnka středem A 27,6 27,8 28 28,2 28,4 28,6 28,8 29 29,2 29,4 29,6 29,8 30 30,2 

šířka dýnka středem B 26,6 26,8 27 27,2 27,4 27,6 27,8 28 28,2 28,4 28,7 29 29,3 29,6 

výška bočního pásku   4,8 

výška dílku vpředu   6,5 

výška dílku vzadu   5,0 

délka štítku vpředu   5,5 

 

 

 

 

 



19 
 

Čepice HP lodička modrá – dále jen „čepice“ nebo „lodička“ 

Čepice je ve tvaru lodičky. Čepice je určena k nošení ke stejnokroji HP 

 

PROVEDENÍ 

Čepice má úzké podlouhlé dýnko, dva postranní dílky a jednoduchý tvarovaný nátýlník lemovaný 

kontrastním výpustkem. Čepice je podšitá podšívkou, má kožené potítko našité do vnitřního obvodu 

čepice. 

 

Vrch čepice (dýnko a postranní dílky) je ze základního materiálu, je podlepen výztužnou vložkou. 

Dýnko je podloženo podšívkou, všité do postranních dílků a po obvodu prošité v šíři 2 mm. Postranní 

dílky ze základního materiálu a podšívky jsou sešity.   

Nátýlník je tvarovaný ze dvou dílů, sešitý v zadní části s rozžehlením švu. V horní části je našitý 

kontrastní výpustek široký 2 mm. Nátýlník je našitý na postranní dílky tak, že oba jeho konce jsou v 

přední části přeloženy přes sebe. 

Potítko je kožené v šíři 25 mm. V zadní části lodičky přeložené přes sebe v délce 10 mm. Potítko je 

našito dvakrát (v dolním i horním okraji) po obvodu lodičky. 

 

Technické požadavky: 

Čepice HP lodička modrá 

Základní materiál: keprová vazba 

Materiálové složení: 55% polyester/ 45% vlna 

Barva:   tmavě modrá  

 

Podšívka:  keprová tkanina 

Materiálové složení: 100% viskóza 

Barva:   šedomodrá 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Čepice je opatřena textilní etiketou, která je umístěna pod potním páskem uvnitř čepice 

a obsahuje následující údaje:  



20 
 

- výrobce 

- velikost 

- měsíc/ rok výroby 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na podšívkovém dně je čepice označena nesmazatelným razítkem s následujícími údaji: 

- výrobce 

- měsíc/ rok výroby 

- velikost čepice 

 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 30 kusů čepic se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Čepice se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

 
BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

04/2010 

55% polyester/ 45% vlna 

podšívka: 

100% viskóza 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

06/2012 

 



21 
 

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 
VELIKOST   56 57 58 

vnitřní obvod A 57 58 59 
délka lodičky B 28,5 29 29,5 
šířka horní rozevřené 
části C 6 6 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



22 
 

Čepice HP se štítkem – dále jen „čepice“ 

Čepice je klasického tvaru s pevným štítkem a podbradníkem. Čepice je určena k nošení ke stejnokroji 

HP.  

 

PROVEDENÍ 

Čepice se skládá z dýnka, dvou postranních dílků, na kterých jsou umístěny čtyři vzdušníky, bočního 

pásku, štítku, potítka a podbradníku. Podbradník je připevněn dvěma zapichovacími FOS knoflíky o 

průměru 15 mm na okolku. Na čepici je použita ozdobná stuha. V přední středové části je umístěna 

vzpruha pro oporu čepice. Po obvodu čepice, v její vrchní části, je uvnitř vložena kovová planžeta 

potažená pěnovou hadicí, která zajišťuje kulatý tvar. 

 

Technické požadavky: 

 

Čepice HP se štítkem 

Základní materiál: keprová vazba 

Materiálové složení: 55% polyester/ 45% vlna 

Barva:   tmavě modrá  

 

Podšívka:  osnovní pletenina 

Materiálové složení: 100% polyamid 

Barva:   šedá 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Čepice je opatřena textilní etiketou, která je umístěna pod potním páskem uvnitř čepice 

a obsahuje následující údaje:  

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 



23 
 

 

55% polyester/ 45% vlna 

podšívka: 

100% polyamid 

 

 

Na podšívkovém dně je čepice označena nesmazatelným razítkem s následujícími údaji: 

- výrobce 

- měsíc/ rok výroby 

- velikost čepice 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

05/2012 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 15 kusů čepic se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Čepice se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 



24 
 

 
Kontrolní rozměry: 
 
A – délka dýnka středem 
B – šířka dýnka středem 
 
 
 

VELIKOST 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 
délka dýnky středem A 27,6 27,8 28 28,2 28,4 28,6 28,8 29 29,2 29,4 29,6 29,8 30 30,2 
šířka dýnky středem B 24,8 25 25,2 25,4 25,6 25,8 26 26,2 26,4 26,6 26,8 27 27,2 27,4 
výška bočního pásku C 4,2 
výška dílku vpředu D 6,6 
šířka dílku vzadu E 5,8 
délka štítku vpředu F 5,8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



25 
 

Čepice SPS 92 – dále jen „čepice“ 

 

Čepice je složena ze šesti panelů broušeného kepru. V horní části každého panelu je větrací otvor. 

Přední dva panely jsou mírně vyztužené. Kšilt čepice je prošitý v řadách do oblouků. Vyztužení kšiltu 

má tvarovou paměť. Čepice má nízký profil. Na vrcholu čepice je spojení panelů kryté potaženým 

knoflíkem. Stahování čepice je regulovatelné a zapíná se mosaznou sponou. V předních panelech je 

nad kšiltem vyšitý nápis POLICIE. 

 

MATERIÁL  

Základní materiál: 100% bavlna 

Gramáž:  260-280 g/m2 

Barva:   černá 

Vyztužení čela: dva pření panely 

Kovové zapínání: spona i dírka – povrchová úprava staromosaz 

Nápis:   POLICIE, barva písma zlatá, PANTONE 14-0951 TP 

   Typ písma UNIVERS 65 polotučný 

 

STŘIH A ŠITÍ  

- střihové šablony se pokládají po osnově jedním směrem 

- podšívky a drobná příprava (např. nitě, knoflíky) musí být do barvy vrchových materiálů 

- stříhání, šití a záložky musí být provedeno v souladu s ČSN 80 7010 (vrchní oděvy) mimo uvedené 

rozdíly: 

� začátek a zakončení strojového šití zajistit zpětným pošitím nejméně 10 mm dlouhým, při 

ručním šití nejméně trojnásobným zapošitím 

� hustota obšití dírek: nejméně 8 stehů/ 10 mm 

� ruční šití trojnásobně upošít 

 

ŠVY A PROŠITÍ 

- k sešití jednotlivých dílů se používají polyesterové nitě v barvě materiálu 

- švy jsou 2x prošité v kraji v šíři 6 mm 

- počet stehů je nejméně 40 na 10 cm šití 

- švy jsou rovnoměrné s pravidelnými, rovnoměrně provázanými stehy zajištěnými proti třepení 

- konec šití musí být zajištěn proti párání zpětným prošitím, konce nití budou odstřiženy 

 

 

 



26 
 

ZNAČENÍ VÝROBKU  

Všechny výrobky jsou opatřeny textilní etiketou, která je umístěna vždy ve vnitřní zadní části výrobku 

a obsahuje následující údaje:   

 - velikost 

 - materiálové složení v plném znění 

 - symboly ošetřování měsíc/ rok výroby 

 - výrobce 

 

BALENÍ  VÝROBKU  

Výrobky se dodávají zabalené v PE sáčcích a uložené do kartonu. V kartonové (5ti vrstvé) krabici jsou 

uloženy výrobky vždy od jedné velikosti. Na krabici bude vyznačen druh výrobku, počet kusů, měsíc a 

rok výroby a velikost. 

V případě, že krabice nebude obsahovat daný počet kusů stejné velikosti, bude krabice s počtem kusů 

výrazně označena. 

   

SKLADOVÁNÍ  VÝROBKU  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C a relativní vlhkostí 60% tak, 

aby byly chráněny před povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích 

těles a nesmí být vystaveny účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku.  

Výrobky se vyrábí pouze v I. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 5 let v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 

VELIKOSTNÍ SORTIMENT  

Velikost: univerzální (standard) 52-56, menší velikost – 50, větší velikost - 62 



27 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



28 
 

 

Čepice SPS 92 – dále jen „čepice“ 

 

Čepice je složena ze šesti panelů, z toho dva jsou v provedení plném (materiál broušený kepr) a zbylé 

čtyři ze síťoviny. Přední dva panely jsou mírně vyztužené. Kšilt čepice je prošitý v řadách do oblouků. 

Vyztužení kšiltu má tvarovou paměť. Čepice má nízký profil. Na vrcholu čepice je spojení panelů 

kryté potaženým knoflíkem. Stahování čepice je regulovatelné. Provádí se pomocí velkro pásky 

v zadní části čepice. V předních panelech je nad kšiltem vyšitý nápis POLICIE. 

 

MATERIÁL  

Základní materiál: 100% bavlna 

Síťovina:  100% polyester 

Gramáž:  260-280 g/m2 

Barva:   černá 

Vyztužení čela: dva pření panely 

Nápis:   POLICIE, barva písma zlatá, PANTONE 14-0951 TP 

   Typ písma UNIVERS 65 polotučný 

 

STŘIH A ŠITÍ  

- střihové šablony se pokládají po osnově jedním směrem 

- podšívky a drobná příprava (např. nitě, knoflíky) musí být do barvy vrchových materiálů 

- stříhání, šití a záložky musí být provedeno v souladu s ČSN 80 7010 (vrchní oděvy) mimo uvedené 

rozdíly: 

� začátek a zakončení strojového šití zajistit zpětným pošitím nejméně 10 mm dlouhým, při 

ručním šití nejméně trojnásobným zapošitím 

� hustota obšití dírek: nejméně 8 stehů/ 10 mm 

� ruční šití trojnásobně upošít 

 

ŠVY A PROŠITÍ 

- k sešití jednotlivých dílů se používají polyesterové nitě v barvě materiálu 

- švy jsou 2x prošité v kraji v šíři 6 mm 

- počet stehů je nejméně 40 na 10 cm šití 

- švy jsou rovnoměrné s pravidelnými, rovnoměrně provázanými stehy zajištěnými proti třepení 

- konec šití musí být zajištěn proti párání zpětným prošitím, konce nití budou odstřiženy 

 

 

 



29 
 

ZNAČENÍ VÝROBKU  

Všechny výrobky jsou opatřeny textilní etiketou, která je umístěna vždy ve vnitřní zadní části výrobku 

a obsahuje následující údaje:   

 - velikost 

 - materiálové složení v plném znění 

 - symboly ošetřování měsíc/ rok výroby 

 - výrobce 

 

BALENÍ  VÝROBKU  

Výrobky se dodávají zabalené v PE sáčcích a uložené do kartonu. V kartonové (5ti vrstvé) krabici jsou 

uloženy výrobky vždy od jedné velikosti. Na krabici bude vyznačen druh výrobku, počet kusů, měsíc a 

rok výroby a velikost. 

V případě, že krabice nebude obsahovat daný počet kusů stejné velikosti, bude krabice s počtem kusů 

výrazně označena. 

   

SKLADOVÁNÍ  VÝROBKU  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C a relativní vlhkostí 60% tak, 

aby byly chráněny před povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích 

těles a nesmí být vystaveny účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku.  

Výrobky se vyrábí pouze v I. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 5 let v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 

VELIKOSTNÍ SORTIMENT  

Velikost: univerzální (standard) 52-56, menší velikost – 50, větší velikost - 62 



30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



31 
 

Klobouček 92  

 

Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti.  Povrchová úprava je hladká. Klobouček je určen k nošení 

se stejnokrojem 92. Nad stuhou v přední části je odznak na čepici PČR s podložkou 

 

PROVEDENÍ 

Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti. Povrchová úprava kloboučku je hladká. Vnitřek 

kloboučku je opatřen strečovým potním páskem v barvě odpovídající odstínu vrchového materiálu. 

Klobouček je opatřen pojišťovací gumou, která je všita na bocích kloboučku pod potním páskenm. 

Klobouček je zdoben dámskou stuhou v barvě vrchového materiáklu, která je v v přední části 

ukončena ozdobným uzlem D1/1759. Nad překřížením stuhy je ve vzdálenosti  1,5 cm. umísten 

odznak PČR s podložkou.  

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: kloboučnická plst 

Materiálové složení: 100% králičí srst 

Barva:   modročerná 

 

Strečová potní páska: rypsová stuha 

Ozdobná stuha:  dámská klobouková stuha v barvě vrchového materiálu 

Klobouková guma: klobouková guma v barvě vrchového materiálu 

Materiálové složení: bavlna/ polyamid 

Barva:   modročerná 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Klobouček je opatřen textilní etiketou, která obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- měsíc a rok výroby 

- velikost 

- materiálové složení v plném znění 



32 
 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

05/2012 

100% králičí srst 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 10 kusů kloboučků se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu (karton je speciálně proložený 

papírem) 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Kloboučky se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 

VELIKOSTNÍ SORTIMENT  

velikost 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 
šířka krempy (tolerance. ±3 
mm) 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 
výška kloboučku (tolerance ±5 
mm) 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 



33 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



34 
 

Klobouček HP stříbřitá šňůra – dále jen „klobouček“ 

 

Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti. Klobouček je určen k nošení se stejnokrojem HP. 

 

PROVEDENÍ 

Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti. Povrchová úprava kloboučku je hladká. Vnitřek 

kloboučku je opatřen strečovým potním páskem v barvě odpovídající odstínu vrchového materiálu. 

Klobouček je zdoben stříbřitou šňůrou, která je ve 3 řadách obtočená kolem kloboučku a v přední části 

ukončena překříženým uzlem, na jehož koncích jsou dva modré žaludy. 

Výrobky budou zhotoveny měřenkovým způsobem. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: kloboučnická plst 

Materiálové složení: 100% králičí srst 

Barva:   modročerná 

 

Strečová potní páska: rypsová stuha 

Materiálové složení: bavlna/ polyamid 

Barva:   modročerná 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Klobouček je opatřen textilní etiketou, která obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- měsíc a rok výroby 

- velikost 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 



35 
 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

05/2012 

100% králičí srst 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 10 kusů kloboučků se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu (karton je speciálně proložený 

papírem) 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Kloboučky se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 



36 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



37 
 

Návlek na čepici – dále jen „návlek“ 

 
Návlek na čepici 

Používá se jako ochranný návlek na čepici 92 bílou. Návlek se skládá z dýnka, tří postranních dílků a 

tunýlku pro navlečení prádlové gumy. Velikost návleku je totožná s velikostí dýnka čepice 92 bílé. 

 

PROVEDENÍ 

Postranní dílky jsou vpředu 68 mm a vzadu 52 mm vysoké. Přední díly jsou sešité se zadním dílem na 

bočních stranách. Švové záložky jsou přežehleny na jednu stranu a prošity. Šev předních dílů je 

nedošitý, slouží jako otvor pro podvlečení pod odznak PČR. Dýnko je oválné, všité do postranních 

dílků. Švové záložky jsou přežehlené na jednu stranu a prošité. Tunýlek je přišitý k bočním dílkům, 

šev je jednostranně prošitý a tunýlkem je provlečená guma. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: 2-vrstvý laminát - klimamembrána 

Materiálové složení: 100% polyester 

Plošná hmotnost: 122 g.m-2  

Barva:   bílá  

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- díly návleku se stříhají po osnově, švové záložky jsou 0,7 cm široké 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Návlek je opatřen textilní etiketou, která obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- měsíc/ rok výroby 

- velikost 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 



38 
 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

56 

100% polyester 
 

 

05/2012 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí po 20ti kusech do PE sáčku 

- 2 PE sáčky se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Návleky na čepice se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 



39 
 

Velikost 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 

Délka dýnka středem 27,8 28 28,2 28,4 28,6 28,8 29 29,2 29,4 29,6 29,8 30 30,2 30,4 

Šířka dýnka středem 26,8 27 27,2 27,4 27,6 27,8 28 28,2 28,4 28,7 29 29,3 29,6 29,9 

Šíře dílku vpředu 6,8 

Šíře dílku vzadu 5,2 

Šíře tunýlku  0,8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



40 
 

Klobouček  92 – dále jen „klobouček“ 

 
Klobouček je určen k nošení se stejnokrojem 92. Nad stuhou v přední části je umístěn odznak 

s podložkou. Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti. 

 

PROVEDENÍ 

Klobouček je vyroben ze 100% králičí srsti. Povrchová úprava kloboučku je hladká. Vnitřek 

kloboučku je opatřen strečovým potním páskem v barvě odpovídající odstínu vrchového materiálu. 

Klobouček je opatřen pojišťovací gumkou, která je všita na bocích kloboučku pod potním páskem. 

Klobouček je zdoben stuhou v barvě odpovídající barvě kloboučku, která je v přední části ukončena 

překříženým uzlem. Nad překřížením stuhy je ve vzdálenosti 1,5 cm umístěn odznak s podložkou. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: kloboučnická plst 

Materiálové složení: 100% králičí srst 

Barva:   modro-černá 

 

Potní páska:  rypsová stuha 

Materiálové složení: bavlna/ polyamid 

Barva:   modro-černá 

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Klobouček je opatřen textilní etiketou, která obsahuje následující údaje:  

- výrobce 

- měsíc a rok výroby 

- velikost 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 



41 
 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

vel. 56 

07/2013 

100% králičí srst 

 

 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí jednotlivě do PE sáčku 

- 10 kusů kloboučků se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu (karton je speciálně proložený 

papírem) 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Kloboučky se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 5 let v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 



42 
 

 
Kontrolní rozměry kloboučku 92: 
 
A – Délka vpředu 
B – Výška kloboučku 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velikost (tol. ± 5 mm) 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 

Délka vpředu 
(tol. ± 5 mm) A 

44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 

Výška kloboučku 
(tol. ± 5 mm) B 

129 130 131 132 133 134 135 136 137 138 



43 
 

Ušanka kožešinová 92 – dále jen „ušanka“ 

 

Ušanka kožešinová je klasická ušanka složená ze šesti dílů a opatřená nátýlníkem, chránítky uší a čela. 

Je určena k nošení ke stejnokroji 92. Ve středu čelní části je umístěn odznak PČR s podložkou. 

 

PROVEDENÍ 

Ušanka se skládá z nátýlníku s chránítky uší a chránítka čela. Hlava ušanky je tvořena ze šesti dílků. U 

chránítka čela i nátýlníku je vnější strana vypracována z černé kožešiny- skopovice barvaná na černo, 

vnitřní strana pak ze základního materiálu. Ušanka je vypodšívkovaná podšívkou, která je spojena 

spolu s výplní prošitím – prošev. 

Výrobky budou zhotoveny měřenkovým způsobem. 

 

Technické požadavky: 

Základní materiál: 2-vrstvý laminát - klimamembrána 

Materiálové složení: 100% polyester 

Plošná hmotnost: 122 g.m-2  

Barva:   tmavě modrá  

 

Podšívka:  keprová tkanina 

Materiálové složení: 100% viskóza 

Barva:   šedomodrá  

  

 

Požadavky na stříhání, šití, a záložky: 

- v souladu s PN mimo uvedené rozdíly 

- začátek a konec strojového šití upošít min. 10 mm 

- počet stehů na 10 mm – 5+/- 1 steh 

- ruční šití trojnásobně upošít 

 

ZNAČENÍ VÝROBK Ů 

Na podšívkovém dýnku jsou nesmazatelným razítkem vyznačeny následující údaje:  

- výrobce 

- měsíc/ rok výroby 

- velikost 

- materiálové složení v plném znění 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 



44 
 

 

 

BLAŽEK PRAHA a.s. 

56 

100% polyester 
 

 

05/2012 

 

Do vnitřního švu podšívky je všita textilní etiketa, na které je uvedeno: 

- materiálové složení 

- symboly ošetřování dle ČSN EN ISO 3758 

 

BALENÍ  

- výrobky se balí po jednom kuse do PE sáčku 

- 20 ks ušanek se balí do papírového, 5ti-vrstvého kartonu 

- karton je opatřen etiketou na které je uvedeno: výrobce, název výrobku, počet kusů v kartonu, 

velikost, měsíc a rok výroby 

- pokud karton neobsahuje pouze výrobky jedné velikosti, bude zřetelně označen 

 

 

SKLADOVÁNÍ  

Výrobky se skladují v suchých větraných místnostech s teplotou 0 – 25°C tak, aby byly chráněny před 

povětrnostními vlivy. Výrobky se nesmí skladovat v blízkosti vyhřívacích těles a nesmí být vystaveny 

účinkům slunečního záření. 

 

ZKUŠEBNÍ METODY, KVALITA, ZÁRUKY  

Jakost použitého materiálu se zkouší podle ČSN 80 7010. Hotové výrobky musí odpovídat 

požadavkům platných technických norem, těmto technickým podmínkám a referenčnímu vzorku. 

Čepice se vyrábí pouze v 1. jakosti.  

Záruční doba na výrobky je 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Skladovatelnost zboží je 

minimálně 3 roky v originálním balení při zachování všech mechanicko-fyzikálních vlastností. 

V případě zjištění závad a uplatnění reklamace vůči výrobci se bude postupovat v souladu 

s Obchodním zákoníkem a kupní smlouvou. 

 

 

 



45 
 

 
Ušanka kožešinová 92 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TABULKA KONTROLNÍCH M ĚR  

 
 
VELIKOST   51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61 62 63 
Výška dílku A 15,9 16 16,2 16,3 16,5 16,6 16,8 16,9 17,1 17,2 17,4 17,5 17,7 
Šířka dílku B 9,3 9,5 9,7 9,8 10 10,2 10,3 10,5 10,7 10,8 11 11,2 11,4 
Výška nátýlníku C 7,5 7,6 7,7 7,8 7,9 8 8,1 8,2 8,3 8,4 8,5 8,6 8,7 
Délka chránítka uší D 16,9 17,1 17,3 17,4 17,6 17,8 18 18,2 18,4 18,6 18,8 19 19,2 
Výška chránítka čela E 7,3 7,4 7,5 7,6 7,7 7,8 7,9 8 8,1 8,2 8,3 8,4 8,5 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

  

 

  

 

 

 

D
 

 

A 



46 
 

Příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-5574-44/ČJ-2013-990640 
 
 

Adresy oděvních výdejen, seznam pověřených pracovníků pro vystavení 
objednávek 
 
 
 

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                               
Krajském ředitels tví policie Jihom oravského kraje

tř . Kpt. Jaroše 17,  Brno
Ilona Sotolářová,             
Jitka Suc há          

974623528, 
974623525

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                                             
Krajském ředitels tví policie Zlínského kraje

Areál Vyš ší policejní školy a s třední 
policejní školy MV v Holešově, Zlínská 
991, Holešov

Jana Zemanová,              
Hana Krajcarová

974685259

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                         
Krajském ředitels tví policie Moravskoslezkého kraje

Bohumínská 65, Ostrava
Jiřina Veselá,                      
Věra Kubová 

974722632

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                      
Krajském ředitels tví policie Olom ouckého kraje

Sm etanova 14,  Olomouc
Jana Brázdová,                 
Marcela Soldánová 

974766546

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                                   
Krajském ředitels tví policie hlavního města Prahy

Polic ejní areál Praha Zbraslav,               
El. Přem ys lovny 1304

Jitka Froňková ,                     
Naďa Slavíčková 

974842303

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                                                                 
Krajském ředitels tví policie hlavního města Prahy

Bartolomějs ká 7,  Praha 1
Božena C idlíková,                             
Zdena Víznerová

974823436

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                              
Krajském ředitels tví policie Plzeňského kraje

Plz eň - Červený Hrádek
Veronika Aubrechtová,                         
Libuše W eberová 

974324508

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                          
Krajském ředitels tví policie Plzeňského kraje

Kosmonautů 165,  Dom ažlice
Vlas ta Presslová,              
Anna Pučelíková

974331478

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                                              
Krajském ředitels tví policie Ústeckého kraje

Ús tí nad Labem - Božtěšic e
Naděž da Kovaříková,                                
Vlas ta Kocourková 

974423519

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                           
Krajském ředitels tví policie Královéhradec kého kraje

Na Hradě  95/1, Hradec Králové 1
Jiřina Dlouhá ,                 
Pavla Jiříčková 

974522564

Oděvní výdejna Policejního prezidia České republiky, 
Správy logistického zabezpečení, př i                                                               
Krajském ředitels tví policie Jihočeského kraje

Plavská 2, Čes ké Budějovice Růžena Knapová 974521541

Seznam míst  dohodnutých pro pln ění nestandardních (nekonfek čních velikostí) se seznamem pov ěřených pracovník ů 
oprávn ěných jednat o dodávce m ěřenkové výroby.

Pracovišt ě Adresa Pov ěřený pracovník T elefon

 

       


		2013-10-11T12:20:37+0200




